
（ 19 社 ）

アトラクティブ大永㈱

㈱アラキ

㈱アールエコ

㈲オークス

㈱オークスコーポレーション

倉敷警備保障㈱

㈱建美

㈱研美社

㈱建美装社

㈱サピックス

三洋環境㈱

㈱瀬戸内ビルサービス

㈱総合環境衛生センター

㈱第一美装

太平ビルサービス㈱岡山支店

㈱タイヨービルサービス

㈱道夢

西日本建物管理㈱

㈱ブライト

￥ × ＝ 円　　　

1,320,000 落札

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 契約管理課

業務番号  ・　業務名 場　所 　入札　（予定）　年月日

市清掃１
玉野市宇野一丁目地内

令和7年3月25日

玉野市本庁舎及び庭園清掃等業務 午前9時30分～

業　　者　　名 入札結果　（消費税相当額抜き）
備　考

第　１　回 第　２　回

12,400,000

13,570,000

13,500,000

16,000,000

12,600,000

16,000,000

9,600,000 次点

14,400,000

12,500,000

13,800,000

13,200,000

12,500,000

12,500,000

12,900,000

落札価格 9,600,000

15,000,000

13,000,000

12,900,000

16,000,000

110/100 10,560,000

（うち消費税及び地方消費税額 960,000 円を含む）

納 期 限 令和8年3月31日

契約保証金 玉野市財務規則による



（ 19 社 ）

アトラクティブ大永㈱

㈱アラキ

㈱アールエコ

㈲オークス

㈱オークスコーポレーション

倉敷警備保障㈱

㈱建美

㈱研美社

㈱建美装社

㈱サピックス

三洋環境㈱

㈱瀬戸内ビルサービス

㈱総合環境衛生センター

㈱第一美装

太平ビルサービス㈱岡山支店

㈱タイヨービルサービス

㈱道夢

西日本建物管理㈱

㈱ブライト

￥ × ＝ 円　　　

1,560,000

（うち消費税及び地方消費税額 99,000 円を含む）

納 期 限 令和8年3月31日

契約保証金 玉野市財務規則による

落札価格 990,000 110/100 1,089,000

3,400,000

2,100,000

2,000,000

1,100,000

1,600,000

1,800,000

990,000 落札

1,800,000

1,700,000

1,840,000

1,800,000

1,800,000

1,320,000

2,000,000

1,480,000

2,520,000

1,440,000

1,780,000

業　　者　　名 入札結果　（消費税相当額抜き）
備　考

第　１　回 第　２　回

公清掃１
玉野市田井四丁目地内他

令和7年3月25日

田井公民館等11施設清掃業務 午前9時30分～

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 社会教育課

業務番号  ・　業務名 場　所 　入札　（予定）　年月日



（ 19 社 ）

￥ × ＝ 円　　　

㈱ブライト 2,100,000

西日本建物管理㈱ 1,100,000

円を含む）

納 期 限 令和8年3月31日

㈱道夢 500,000 落札

契約保証金 玉野市財務規則による

落札価格 500,000 110/100 550,000

（うち消費税及び地方消費税額 50,000

太平ビルサービス㈱岡山支店 1,200,000

㈱タイヨービルサービス 2,000,000

㈱総合環境衛生センター 1,130,000

㈱第一美装 1,100,000

三洋環境㈱ 1,200,000

㈱瀬戸内ビルサービス 1,000,000

㈱建美装社 1,200,000

㈱サピックス 1,100,000

倉敷警備保障㈱ 1,200,000

㈱研美社 1,200,000

960,000

㈲オークス 1,600,000

㈱オークスコーポレーション 1,100,000

㈱アラキ 985,000

㈱アールエコ 1,450,000

業　　者　　名 入札結果　（消費税相当額抜き）
備　考

第　１　回 第　２　回

アトラクティブ大永㈱ 1,200,000

斎清掃１
玉野市槌ケ原地内

令和7年3月25日

玉野市斎場清掃業務 午前9時30分～

㈱建美

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 市民課

業務番号  ・　業務名 場　所 　入札　（予定）　年月日


